De verbis defectiuis et anorma.

100

Nouij defectum est tunc quantum cognoscere vel cognoui. Et defectum noui signas tibi tunc. Quantum sicut binus nosco noui quod vba. Itē triplices noui reperiſt. si noui de feciū vi hic et noui a nosco quod pducunt syllabā no. et noui in gō a noui a ū. vel in pli noui noue noua media correpta. Sicut mea cura noui versus quod talia noui. Itē rudes sunt nouires videlicet lego noui. Ibi sunt est futuri tipi imaginatur modi a ū. Noui a ū et nouell a ū. patet sup in principio libri. Lepidus incepit yl incipio finis et primus. Incepit yl incipio cepi tibi signat. Itē dicitur cepi a capio quod accipere vel apprehendere. Venari cepi binos lepores ego cepi. Itē tertio re pitur cepi inobligabile neutri geste quod cepi. Ibi cepe ja uirgina dela cepa. Demi id est recordor vel recordar sum. viii Dulcia non meminit quod non gustauit amara. itē Feia non meminit per quod quibus sensit et hys memint in supino. Ibi mentio (eyn ge decknus) Demi ut eyn kyn quod memines mouerit mentu. Itē principia istorum quatuor proborum hinc facilius primit et pri. ut ab odiosus. ut Johannes est ojbo osus. i. habe baroibus osus. Et sic sicut cepit a cepi. et meminces a memi. viii q̄d Acepit cepi ce p̄us. ab odi. puenit osus. A memini meminens geminam quod significata.

Nouij

Lepidus

Demini

Notandus

Decarens
libr p̄o tpe

Ex do passiuu
Dic quod verbi do
conjugat in passiuo
in oībū p̄sonis et tripli
bus p̄ter quod in p̄ia
p̄sona indicati. quod non
dor. sed bñ danis
vldare das. et vbi e

Sententias

dor
Arguitur

Sententia

Aio

Sisto

Fero

Ferio

Tollo

Ex do passiuu nisi dor solum lego dicta
Aio sisto fero tollo ferio furo cerno
s. doris s. perfecta s. renuit mos facta
Ex his p̄terita negat v̄sus habere creatu
Sumunt p̄terita sumunt aliena supina
Et cui p̄dictis sum potes adddere si vis
monosyllabū non conjugat. quod non dicitur in futuro optati et p̄tis cōiunctui. sed bin
dens. Itē cōposita a dor non deficiunt in p̄tib⁹ sicut dor. quod bin dicitur reditor. cur
cūdor. Itē non h̄dor ad dñnam isti⁹ nonis dor doris quod est villa vlgantem illi⁹ ville
vñ No. declinat dor. gens facit h̄q̄ villa. Szalla rō maior. est v̄sus et voluntas
grammaticoz. vii Sic volo sic uibeo sic p̄tērōe volitatis. Itē iueneritā dorus ri. i.
stultus fini Therii. Arguitā non dicitur et scit. q̄d Alexandrē hic diminutus.
Dñm q̄ cōpendunt sub dor. vii Dor for siue scit. p̄is non continet v̄sus.
Hec verba aio sisto fero et cetera non sunt v̄sualliter p̄pria p̄tā. sed accommodant sibi p̄tā
a verbis cū q̄bus cōuenient in scitione. ut aio haberet dixi in p̄to. sisto haberet sta
tui vel steti. tollo tuli. fero sustuli. ferio percussi. furio infantui. cerno vidi. Et non
soli ista verba habent p̄terita accommodata. sed etiā habent supina accommodata.
Et hoc v̄bum sum potest etiam addi cum istis. id est etiā haberet p̄m jactōmo
datum ut fui. Aio. i. dico et producat p̄m i. q̄m post et sequitur vocalis. ut aio aliud
ratione positionis. quia i. haberet vim duplicita consonantis. sed quādo sequi
tur consonans post i. tunc corripit p̄m. ut ait ait annus. et est quarte coniuga
tions et defectiū ut infra. Sisto haberet duo significata fini et capitū transi
tions et defectiū ut infra. Fero haberet duo significata fini et capitū transi
tions et defectiū ut infra. Ferio haberet duo significata fini et capitū transi
tions et defectiū ut infra. Ferio et omnia eius composita faciunt p̄teritū in tuli. Ferio
is ire id est percutere. Et differunt ferimus media brevis a fero. et ferimus me
dia producta a ferio. Unde Ensem si ferimus. non quilibet ense ferimus. Sic
sumulter in passiuo ferimus a fero. et ferimus a ferio. Unde Portat ferimus. q̄
cussi uireferimus. Tollo si. ere habet quicq̄ significata. Unde Qui collit remouet